
UNIVERZITET U TUZLI
Ekonomski fakultet
Broj: 02/3‐3910‐1/23‐2.1
Tuzla, 12.07.2023. godine

Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata na I ciklus
studija na Univerziteut u Tuzli u akademskoj 2023/2024. godini, Naučno‐nastavno vijeće
Ekonomskog fakulteta u Tuzli na VIII vanrednoj sjednici održanoj dana 12.07.2023. godine,
donijelo je

O D L U K U

o usvajanju KONAČNE RANG LISTE kandidata koji su stekli pravo upisa na I ciklus studija Ekonomskog
fakulteta Univerziteta u Tuzli (Ekonomija) u akademskoj 2023/2024. godini

Član 1.
Usvajaja se KONAČNA RANG za upis kandidata na I ciklus studija na studijski program: Ekonomija
Ekonomskog fakulteta za ak. 2023/2024. godinu.

Član 2.

Sastavni dio ove Odluke je Konačna rang lista.
Član 3.

Kandidati iz člana 1. ove Odluke primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju na
teret budžeta TK‐a.

Član 4.
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDAVAJUĆI
NAUČNO‐NASTAVNOG VIJEĆA

______________________________
Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, van.prof.

Dostaviti:
‐1 x Senat
‐1x Ured za nastavu;
‐1x Oglasna ploča
‐1x Studentska služba
‐1x evidencija NNV‐a



UNIVERZITET U TUZLI
Ekonomski fakultet
Broj: 02/3‐3910‐1/23‐2.2
Tuzla, 12.07.2023. godine

Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata na I ciklus
studija na Univerziteut u Tuzli u akademskoj 2023/2024. godini, Naučno‐nastavno vijeće
Ekonomskog fakulteta u Tuzli na VIII vanrednoj sjednici održanoj dana 12.07.2023. godine,
donijelo je

O D L U K U

o usvajanju KONAČNE RANG LISTE kandidata koji su stekli pravo upisa na I ciklus studija Ekonomskog
fakulteta Univerziteta u Tuzli (Poslovna ekonomija) u akademskoj 2023/2024. godini

Član 1.
Usvajaja se KONAČNA RANG za upis kandidata na I ciklus studija na studijski program: Poslovna
ekonomija Ekonomskog fakulteta za ak. 2023/2024. godinu.

Član 2.

Sastavni dio ove Odluke je Konačna rang lista.
Član 3.

Kandidati iz člana 1. ove Odluke primaju se u kategoriju vanrednih studena koji se sami finansiraju.

Član 4.
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDAVAJUĆI
NAUČNO‐NASTAVNOG VIJEĆA

______________________________
Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, van.prof.

Dostaviti:
‐1 x Senat
‐1x Ured za nastavu;
‐1x Oglasna ploča
‐1x Studentska služba
‐1x evidencija NNV‐a



UNIVERZITET U TUZLI
Ekonomski fakultet
Broj: 02/3‐3910‐1/23‐2.3

Tuzla, 12.07.2023. godine

Na osnovu člana 122. Statuta JU Univerzitet u Tuzli i člana 12. Konkursa za upis studenata na I ciklus
studija na Univerziteut u Tuzli u akademskoj 2023/2024. godini, Naučno‐nastavno vijeće
Ekonomskog fakulteta u Tuzli na VIII vanrednoj sjednici održanoj dana 12.07.2023. godine,
donijelo je

O D L U K U

o usvajanju KONAČNE RANG LISTE kandidata koji su stekli pravo upisa na I ciklus studija Ekonomskog
fakulteta Univerziteta u Tuzli (Menadžment u turizmu) u akademskoj 2023/2024. godini

Član 1.
Usvajaja se KONAČNA RANG za upis kandidata na I ciklus studija na studijski program: Menadžment u
turizmu Ekonomskog fakulteta za ak. 2023/2024. godinu.

Član 2.

Sastavni dio ove Odluke je Konačna rang lista.
Član 3.

Kandidati iz člana 1. ove Odluke primaju se u kategoriju redovnih studenata koji se finansiraju na
teret budžeta TK‐a.

Član 4.
Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

PREDSJEDAVAJUĆI
NAUČNO‐NASTAVNOG VIJEĆA

______________________________
Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, van.prof.

Dostaviti:
‐1 x Senat
‐1x Ured za nastavu;
‐1x Oglasna ploča
‐1x Studentska služba
‐1x evidencija NNV‐a



UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

TUZLA, 12.07.2023. godine

PK

Red. 

br.
Prezime Ime oca Ime

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija
1 KUKURUZOVIĆ MIRZA NEDIM 50,00 3,75 5,00 40,00 98,75

2 MEHIĆ ZEJIR RAMIZA 50,00 5,00 4,80 38,00 97,80 DB TK

3 JUKAN MIRALEM SADIK 47,17 5,00 4,67 40,00 96,84 DB TK

4 SINANOVIĆ OSMAN AMILA 50,00 5,00 3,67 38,00 96,67

5 VEOĈIĆ ZLATAN JASMINA 48,91 5,00 4,20 38,00 96,11 DB TK

6 HAMZIĆ FIKRET ERNA 48,65 5,00 4,40 38,00 96,05

7 MAMUTOVIĆ DŽEVAD DŽENETA 47,33 5,00 3,67 40,00 96,00

8 ARSLANAGIĆ SENAD TARIK 48,33 4,75 4,20 38,00 95,28

9 KUDUMOVIĆ NIHAD AMILA 50,00 5,00 4,00 36,00 95,00 DB TK

10 DIVOVIĆ EDIN LEJLA 49,64 5,00 4,20 36,00 94,84

11 FEJZIĆ SUAD EMINA 46,17 4,50 4,00 40,00 94,67 DB TK

12 ALIĆ ALEM ADNA 46,67 3,25 4,67 40,00 94,59

13 BEGIĆ ISAD SANELA 50,00 5,00 4,60 34,00 93,60 DB TK

14 TOKIĆ AMIR INAJA 48,45 5,00 0,00 40,00 93,45

15 HASANOVIĆ ZIJO AJDIN 46,94 3,25 5,00 38,00 93,19 DB TK

16 VEJZOVIĆ RIZAH EMINA 49,17 5,00 3,00 36,00 93,17

17 KOTORIĆ MIRSAD ILMA 48,67 4,50 4,00 36,00 93,17 DB TK

18 KULJANINOVIĆ FAHRUDIN FARIK 48,24 5,00 3,80 36,00 93,04

19 SELESKOVIĆ EMIR AMNA 49,17 5,00 4,67 34,00 92,84

20 BEKTIĆ ALMIR TARIK 46,92 4,50 3,40 38,00 92,82 DB TK

21 TUĈIĆ SENAD BAKIR 48,17 5,00 3,33 36,00 92,50 DB TK

22 JAHIĆ ADEM HIDAJETA 47,40 4,75 3,60 36,00 91,75

23 BEGIĆ BESIM MAHIR 44,67 4,00 4,67 38,00 91,34

24 SMAJIĆ JASMIN ADNA 50,00 5,00 4,20 32,00 91,20

25 DEDIĆ FERSED ALMASA 46,73 4,00 4,20 36,00 90,93

26 ĆEHAJIĆ SALIH EMRA 47,67 4,25 2,67 36,00 90,59

27 HEĆIMOVIĆ MENSUR ALMEDINA 46,50 4,50 5,00 34,00 90,00

28 SRABOVIĆ AMIR AMAR 44,90 2,50 4,40 38,00 89,80 DB TK

29 SMAJLOVIĆ ASMIR ELMA 48,49 3,00 4,00 34,00 89,49 CŽR TK

30 SMAJLOVIĆ ADNAN AMELA 46,91 4,50 4,00 34,00 89,41

31 ALIĆ ELVEDIN ELMA 43,57 4,00 3,80 38,00 89,37

32 AHMETOVIĆ MUSTAFA AMINA 48,04 4,75 4,40 32,00 89,19

33 GARIĆ SAVO RADOJKA 48,17 5,00 0,00 36,00 89,17

34 MURIĆ ASMIR ELMA 48,21 4,50 4,20 32,00 88,91

35 AVDIĆ VEHID KENAN 47,27 4,50 4,67 32,00 88,44

36 ALIĆ RAMIZ LEJLA 48,73 4,50 4,40 30,00 87,63 DB TK

37 MUJKANOVIĆ NERMIN JASMIN 43,04 4,25 4,20 36,00 87,49

38 MAHMUTOVIĆ IBRAHIM EMA 41,11 4,25 3,80 38,00 87,16 DB TK

39 MEŠANOVIĆ AMIR MEDIHA 44,83 4,50 3,67 34,00 87,00

40 ALIĈKOVIĆ SEMIRA ADI 43,00 4,50 5,00 34,00 86,50

41 AHMETOVIĆ DAMIR AJLA 42,83 4,50 4,67 34,00 86,00

42 SEJDINOVIĆ ŠABAN MELINA 49,29 5,00 4,40 26,00 84,69

43 MUJIĆ NERMIN ELMINA 47,92 4,75 4,00 28,00 84,67

44 BAĈINOVIĆ ARMIN AJLA 43,05 4,00 3,33 34,00 84,38

45 HALILĈEVIĆ MERSUDIN ADIN 45,71 3,00 3,40 32,00 84,11

46 MEHMEDOVIĆ SAKIB MIRALEM 44,00 3,50 4,33 32,00 83,83

47 KASUMOVIĆ SEAD SAMRA 44,00 4,00 3,80 32,00 83,80

48 MAŠIĆ EDIN AJLA 46,23 3,75 3,80 30,00 83,78

49 TOKMIĆ ELMEDIN ELMA 45,00 4,75 0,00 34,00 83,75 DB ZD

50 TALETOVIĆ OSMAN EDISA 39,83 3,50 4,33 36,00 83,66 DB TK

51 ZAHIROVIĆ ERNAD SEMRA 48,21 5,00 4,00 26,00 83,21

52 ALJIĆ SELMIR ELDAR 47,50 4,75 2,67 28,00 82,92

53 MUJKANOVIĆ SELMIR AJNA 48,33 5,00 0,00 28,00 81,33

54 HARAĈIĆ VEHBIJA ELMA 43,73 3,25 4,20 30,00 81,18 RVI TK

55 HABIBOVIĆ NURIF NADIRA 44,82 4,50 3,80 28,00 81,12

56 BRĈANINOVIĆ SEMIR MELIKA 42,69 4,50 3,40 30,00 80,59

57 MURATBEGOVIĆ AMIR NEJRA 44,90 2,50 4,60 28,00 80,00

58 MEHIĆ ELVIR IRMA 44,00 4,00 3,80 28,00 79,80

59 BAŠIĆ SEHID NEJLA 46,42 3,25 0,00 30,00 79,67

60 DŽAFIĆ ELVIR NEJRA 38,57 4,50 3,80 32,00 78,87

61 DIVKOVIĆ ŽELJKO DAJANA 39,35 3,50 3,75 32,00 78,60

62 BRAĆKAN EDIN SENADA 44,80 3,75 0,00 30,00 78,55

63 OKANOVIĆ SEAD AMINA 36,00 3,50 4,67 34,00 78,17 RVI TK

64 ATIĆ ELMIR ELMA 44,81 3,75 3,60 26,00 78,16

Bodovanje

Prvi upisni rok

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINU REDOVNOG STUDIJA - 

STUDIJSKI PROGRAM "EKONOMIJA" U AKADEMSKOJ 2023/24. GODINI 

Liĉni podaci



PKBodovanjeLiĉni podaci

65 HOTOVIĆ ZIJAD ELDAR 45,00 4,25 4,20 24,00 77,45

66 ISABEGOVIĆ ARMAN AMAR 32,78 2,75 3,60 38,00 77,13

67 IMAMOVIĆ AHMET AMILA 35,00 3,25 4,00 34,00 76,25

68 BILAJAC MURIS NAMIK 35,33 3,25 3,33 34,00 75,91

69 MIJATOVIĆ MIODRAG DANIS 30,00 3,25 3,00 38,00 74,25 DB TK

70 IMAMOVIĆ MIRZA FARUK 37,22 3,25 3,60 30,00 74,07 DB TK

71 ĈOLIĆ NERMIN MIRZA 39,50 3,75 2,67 28,00 73,92

72 ABIDOVIĆ SAMIR ELDAR 47,35 4,75 0,00 20,00 72,10

73 HAMIDOVIĆ ENES EMINA 43,39 4,75 3,40 20,00 71,54

74 DORIĆ SAFET SAMRA 37,50 3,50 4,00 26,00 71,00

75 TALETOVIĆ ŠEFIK MAHIR 41,67 4,00 2,33 22,00 70,00 DB TK

76 KRIŽEVAC FIKRET AJLA 40,78 3,00 0,00 26,00 69,78 DB TK

77 DURANOVIĆ VESMIR ELMA 38,07 3,50 0,00 28,00 69,57

78 IMAMOVIĆ ALMIN AMIR 38,00 2,50 2,67 26,00 69,17

79 GIBIĆ ISMET ELVIRA 34,11 3,75 0,00 30,00 67,86

80 PIRIĆ FEHIM AMRA 34,11 3,00 0,00 30,00 67,11 RVI TK

81 VEJZOVIĆ SAMIR SEMIR 40,50 4,25 2,00 20,00 66,75 RVI TK

82 SULJIĆ ALMIR AJLA 30,50 2,50 3,33 30,00 66,33

83 NUHBEGOVIĆ EDIN TARIK 31,67 3,00 3,40 28,00 66,07 DB TK

84 MIJATOVIĆ MIODRAG ZLATAN 27,17 2,50 2,00 32,00 63,67 DB TK

85 DORIĆ MERSED NEJRA 33,08 3,00 3,69 20,00 59,77

86 MEHMEDBEGOVIĆDAMIR AZRA 34,81 2,25 2,60 20,00 59,66 DB TK

87 TALOVIĆ AHMET ANIDA 27,65 2,75 0,00 20,00 50,40

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 87 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao redovni studenti i finansiraju se iz Budžeta 

TK.

Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.

Predsjedavajuća NNV-a



UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

TUZLA,12.07.2023. godine

PK

Red. 

br.
Prezime Ime oca Ime

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija
1 OKIĆ DALMIR ADNA 35,71 4,25 4,60 38,00 82,56

2 ROĈEVIĆ ALIJA AJLA 41,51 4,50 3,20 28,00 77,21

3 SMAJLOVIĆ HAŠIM MIRHA 31,28 2,50 0,00 34,00 67,78

Predsjedavajuća NNV-a

dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 3 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao redovni studenti i finansiraju se iz Budžeta TK.

Prvi upisni rok

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINU REDOVNOG STUDIJA - 

STUDIJSKI PROGRAM "MENADŽMENT U TURIZMU" U AKADEMSKOJ 2023/24. GODINI 

Liĉni podaci Bodovanje



UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

PK

Br.pr. Prezime Ime oca Ime
Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija
1 MODRIĆ MERSED DŽENITA 49,32 5,00 3,67 38,00 95,99

2 TOKIĆ ERVIN ELMA 45,45 5,00 3,80 40,00 94,25

3 IVIĆ GORAN GORANA 46,45 3,50 0,00 40,00 89,95

4 MEŠANOVIĆ NEZIR NEZIRA 42,14 4,25 3,80 32,00 82,19

5 BAJIĆ FAHRUDIN AZRA 36,60 2,75 0,00 36,00 75,35

6 BIŠEVAC RAFET ALISA 36,85 4,00 0,00 34,00 74,85

7 DŽIHIĆ ESAD MELIHA 37,59 3,00 0,00 34,00 74,59

8 MARKOVIĆ ŠIMO MARIO 29,41 3,00 0,00 40,00 72,41

Predsjedavajuća NNV-a

Dr.sci. Meldina Kokorović Jukan, vanr. prof.

Bodovanje

Kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 8 su stekli pravo upisa u prvu godinu studija kao studenti koji se sami finansiraju.

KONAČNA RANG LISTA KANDIDATA PREMA UKUPNOM BROJU BODOVA ZA UPIS U PRVU GODINU VANREDNOG STUDIJA - 

STUDIJSKI PROGRAM "POSLOVNA EKONOMIJA" U AKADEMSKOJ 2023/24. GODINI 

Prvi upisni rok

TUZLA, 12.07.2023. godine

Lični podaci


	Odluka konačne RL
	TABELA EK 2023 24 I ROK Konačna za NNV
	TABELA MUT 2023 24 I ROK Konačna za NNV
	TABELA PE 2023 24 I ROK Konačna za NNV

